
Uchwała Nr 109/XVI/2000
Uchwała w sprawie założenia Technikum Gastronomicznego – dziennego na podbudowie Zasadniczej
Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku przy ul. Konopnickiej 3.

Uchwała Nr 109/XVI/2000

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 15 czerwca 2000 r.

w sprawie założenia Technikum Gastronomicznego – dziennego na podbudowie Zasadniczej Szkoły
Zawodowej w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych

w Otwocku przy ul. Konopnickiej 3.

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1, art. 5a, art. 58 ust. 1 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 67, poz. 329 z 1996 r. z późn. zm.), Rada Powiatu w
Otwocku, uchwala co następuje:

§ 1.

Z  dniem  1  września  2000  roku  zakłada  się  Technikum  Gastronomiczne  –  dzienne  na  podbudowie
Zasadniczej Szkoły Zawodowej z siedzibą w Otwocku przy ul. Konopnickiej 3.

§ 2.

Technikum będzie realizowało kształcenie:
- w zawodzie technik technologii żywienia
- w specjalności żywienie zbiorowe.

§ 3.

1. Szkoła, o której mowa w § 1 będzie prowadzona w formie jednostki budżetowej.
2. Koszty utrzymania szkoły pokrywa się z subwencji budżetowej.

§ 4.

1. Zakładane Technikum Gastronomiczne włącza się w skład istniejącego Zespołu Szkół
Ekonomiczno-Gastronomicznych utworzonego z następujących szkół i placówek:
- Liceum Ekonomiczne,
- Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych,
- Liceum Handlowe,
- Liceum Handlowe dla Dorosłych,
- Liceum Zawodowe,
- Technikum Gastronomiczne,
- Technikum Gastronomiczne dla Dorosłych,
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa,
- Policealne Studium Ekonomiczne.
2. Organizację Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych określa Statut.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Rodzice uczniów Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St.
Staszica  w  Otwocku  wnioskowali  o  umożliwienie  ich  dzieciom dalszej  nauki.  Istnieje  więc  społeczne
zapotrzebowanie na tego typu placówkę.
W obecnej sytuacji ekonomicznej absolwenci Zasadniczej Szkoły Zawodowej nie mają szans na podjęcie
zatrudnienia. Poniesienie poziomu ich wykształcenia umożliwi zdobycie pracy
w przyszłości.
Utworzenie  tej  szkoły gwarantuje  również  zatrudnienie  dla  części  nauczycieli  w sytuacji  kiedy w roku
szkolnym 2001/2002 nie będzie naboru absolwentów szkół podstawowych do klas I.


